
Lij SPRÁVA SILNIC 
•• OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckéno kraje,přispěvková organizace
poštovní přihrádka 37. Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 186180062
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

vlastní

14

Dodavatel:
VACULA silniční s.r.o.
Růžová 972/1
110 00 Praha 1
IČO: 03181936
DIČ CZ03181936

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
77211 Olomouc

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Objednáváme u Vás výsadbu stromků v k.ú Drahanovice a v k.ú. Náměšť na Hané za dohodnutou cenu 145
235,40,- Kč bez DPH.

Popis

Výsadba stromků k.ú. Drahanovice, k.ú. Náměšť na Haně

Dne: 25.10.2018

Cena celkem

175734,83

Spróva silnic OiomoL'ckéhC' ~,rak.
prispěvková urg(/ni;;(iI;~ ,-

StfediRko údtžlnr OiOl.l0UC
poštovní prihrádxa 37

Lipenská 120,772 I i Olomouc 4

Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněni pořizuje pro potřeby souvisejicí výlučně s činnosti veřejné správy. při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnuti dodávky stavebnich a montážních prací příjemci plnění (objednatell). tzn .. že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. daň přizná a zaplatí



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

středa 31. října 2018 7:20

Re: Objednávka_akceprace
image001.jpg

Akceptuji objednávku objednávku č.186180062.
Přeji pěkný den.
S pozdravem

---------- Původní e-maii ----------
Od:
Komu:
Datum: 30.10.2018 11:02:45
Předmět: Objednávka_akceprace

Dobrý den.

v příloze zasílám objednávku na výsadbu stromků

Prosím o její akceptaci. Postačí když do emailu napíšete akceptuji objednávku Č ..........•....

Středisko udržby Olomouc

, SPRÁVA SU,.NIC
OLOMOl1Cr;(HO KRAJE


